Dominus willei.mus LoEZE, filius Tbeodirici Loeze quondam,
domum suam in Bruxella sitam (2). Et fecit Theodiricus, frater
ipsius domini Willelmi, cantoris, juramentum pro ipso et
tenetur .... (3) ipsum feodum. Theodiricus Loze, frater suus,
tenet.

WiERis, filius Morel quondam dietus de Haller, viP modios
bladi de novo molendino de Haller. Baudechon, filius suus,
tenet.... (4).

Waltebus Vander Scraghen, ... ^ (S) bonaria terre sita
apud Mashenhoven juxta Haulhoven. Walterus de Wesembeke
tenet.

WiLLELMus de Ghiere, iii bouaria sita apud Nispen.
WiLLELMus DE HoEVE, de Ausehoet, aggerem unum jaeentem Fol. iis v».

apud Zonne, qui fuit Johannis de Hoesehout.

(1) Après ces mots on a ajouté postérieurement ce qui suit : Istud siat
in novo Ubro supra Johannem, filium Johannis Dorgnon. Nous avons
Jean dit de Doing'noft à la page H8.

(2) Voy. ci-dessus, page 248.
(3) Lacune dans le registre. Il y a deservire dans la minute.
(4) Voy. ci-dessus, page 24, où l'on remarque dix muids de seigle au

lieu de soixante et dix.

(3) Lacune dans le registre. Le texte de la minute est illisible.
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willelmus Taye, filius Gliisclberti ïaye, supra nenius de
Crenial, lxx bonaria ncmoris, que pater suus acquisivit erga
dominum Jobannem de Kcstersbeke (-1).

Item, apud Per/ce (2) Werde annuatim valent., xii
bonaria et vi libras vel circiter.

Item, apud Pinchart i feodum de cornu.
willelmus de Bertiiinchamp, iiii bonarla terre sita apud

Merbeke.
WiLLELMus DE Wenkesele, ix bonaria terre jacentia ibi¬

dem (5).
WiLi.elmus Zasse, II bonaria terre jacentia apud Evers-

berghe.
WiLLELMUS de ScHOERE, de Lovanlo, iiii bonaria, m jornalia

et 1111"" virgas terre arabilis cum una parte mansionis site apud
Foerre juxta Lovaniuni. Que bona fuerunt Radolphi Kursboet,
de Lovanio. Actum in Bruxella, die dominica post Ascensionem
Domini, anno ejusdem m" ccc° xxv°.

Wyacke dictus li Frois, de Nivella, medietatem molendini
de Falize, jacentis apud Nivellam, quod movet de fcodo de
Rongnon. Leonius, fdius suus, tenet.

Dominds Walterus, filius domini Walteri de Lachem quon-
dam, xii bonaria terre jacentia apud Meldert, et x libras ja-
centes ibidem.

Walterus Bastin , m jornalia terre jacentia in parochia de
Anderlecht. Nicholaus Hertoghe, de Bruxella, tenet modo.

Walterus de Peede, vi bonaria terre (4) jacentia in
Tyddonc.

(1) Voy. ci-dessus, page 157.
(2) Lacune dans le registre. li y a et dans la minute. Le texte n'est pas

conforme à celui de la minute d'après laquelle il faut le rétablir ainsi :